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BASHKIA MAT 

KRYETARI 

 

Nr._______ Prot.                                                                                   Burrel, më ____.____.2024  

   Nr. ekzemplarëve: 3 

   Afati i ruajtjes: ____ 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

  

Drejtuar: Operatorit Ekonomik: “MBROJTJA DHE SHPËTIMI NGA ZJARRI” Sh.p.k., me 

numër Nipt-i: L62102007V, me seli:  Tiranë, Tiranë,  Rruga “Artan Lenja”, Hyrja 

Nr.1, Zonë Kadastrale Nr.8210, Nr.Pasurie 1/301-N3. 

   

Proçedura e prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar - Mallra”, prokurim elektronik.  
 

Numri i referencës së proçedurës: REF-07651-05-31-2024. 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje zjarrfikese”, me fond limit në vlerën: 1 191 441 

(një milion e njëqind e nëntëdhjetë e një mijë e katërqind e dyzet e një) lekë pa TVSH nga grandi, 

me afat realizimi: 15 (pësëmbëdhjetë) ditë kalendarike nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 
 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 30, datë 10 Qershor 2024 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

  

  Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik: “MBROJTJA DHE SHPËTIMI NGA ZJARRI” Sh.p.k.,                     

me numër Nipt-i: L62102007V  
  

Vlera: 999 000 (nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik: “HB-GROUPCONSTRUCTION” Sh.p.k.,      me numër Nipt-i: 

L87812902D  

 

Vlera: 1 086 000 (një milion e tetëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH. 
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3. Operatori Ekonomik: “Bajro Bros” Sh.p.k.,                   me numër Nipt-i: M11313029O  
 

 Vlera: 1 129 610 (një milion e njëqind e njëzet e nëntë mijë e gjashtëqind e dhjetë) lekë pa 

TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
 

S’ka 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  
 

 Informojmë Operatorin Ekonomik: “MBROJTJA DHE SHPËTIMI NGA ZJARRI” Sh.p.k., 

me seli: Tiranë, Tiranë, Rruga “Artan Lenja”, Hyrja Nr.1, Zonë Kadastrale Nr.8210, Nr.Pasurie 

1/301-N3, me numër Nipt-i: L62102007V, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 999 000 

(nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar). 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 
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